UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY

V/v xin ý kiến Hướng dẫn khám,

chữa bệnh từ xa tại tuyến

Y tế cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Các bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 924/KCB-QLCL&CĐT ngày 19/7/2023 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc xin ý kiến Hướng dẫn khám,

chữa bệnh từ xa tại tuyến Y tế cơ sở (gửi kèm dự thảo hướng dẫn).

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến góp ý với nội dung

Dự thảo Hướng dẫn khám, chữa bệnh từ xa tại tuyến Y tế cơ sở. Văn bản góp ý

gửi về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ Y) chậm nhất ngày 26/7/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T10:23:01+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T15:40:07+0700

		2023-07-20T15:55:16+0700

		2023-07-20T15:55:25+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T15:58:57+0700